


Dodavatel: KONKRET CZ spol. s r. o. Smetanovo náměstí 304 517 54 VAMBERK Česká republika IČO: 25942352 DIČ: CZ25942352 Telefon: Fax: Mobil: E-mail: WWW:		Odběratel - sídlo: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika IČO: 00274968, DIČ: CZ00274968	
Město Kostelec nad Orlicí Doručeno: 18.11.2022 09:38:19 MUKO-85531/2022- (EO) Listů: 1 Příloh: 1 L.př.: 10  muksvp22j00s98		Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 51741 Kostelec Nad Orlicí Česká republika	
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: 107-7968210247 / 0100 IBAN: CZ0701000001077968210247 BIC: KOMBCZPPXXX Var. sym.: 742022 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:		Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Vystaveno: 07.11.2022 Datum splatnosti: 07.12.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 07.11.2022	

Fakturujeme Vám stavební práce na stavbu „Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí“.

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
SP-SO 101 Komunikace a chodníky	1,00	563 971,12	21,00	563 971,12	118 433,94	682 405,06
Celkem:				563 971,12	118 433,94	682 405,06

 podpis odběratele

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	563 971,12	DPH 21%	118 433,94
Celkem základ	563 971,12	Celkem DPH	118 433,94

Celkem k úhradě	682 405,06
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	682 405,06

Registrace:


C 16477 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

KONKRET CZ spol. s r.o.
 Smetanovo náměstí 304
 51754 Vamberk
 +420 734 255 155
 IČO: 25942352 DIČ: CZ25942352

 Razítko a podpis

Objednavatel potvrzuje, že řádně provedené dílo od zhotovitele převzal.

Potvrzují správnost údajů a přebírám

PŘEVZAL:  16.11.2022

 podpis odběratele



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.10.2022 - 31.10.2022

Kód: SO_04
Stavba: Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Pod Branou Datum: 02.11.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 1 351 111,82

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.10.2022 - 31.10.2022	Zůstatek
	456 255,02	563 971,12	330 885,68

	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
DPH základní	21,0 %	95 813,55	118 433,94	69 485,99

K úhradě v CZK 682 405,06

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanovo nábřeží 304 ©
51754 Vamberk
+420 734 255 155
IČO:25942352 DIČ:CZ25942352

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.10.2022 - 31.10.2022

Kód: SO_04
Stavba: Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Pod Branou Datum: 02.11.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ:
IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:

TV	Kód	Smluvní rozpočet	Celková cena	Průběh výstavby		Zůstatek
				Prostavené do začátku období	Aktuální období	
S	SO_04	Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí	1 351 111,82	456 255,02	563 971,12	330 885,68
O	010/2021_1	SO 101 Komunikace a chodníky	1 351 111,82	456 255,02	563 971,12	330 885,68

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.10.2022 - 31.10.2022

Kód: SO_04
Stavba: Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Pod Branou Datum: 02.11.2022

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: DI PROJEKT s.r.o. IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o. IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH **563 971,12**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	563 971,12	118 433,94

Cena s DPH **v CZK** **682 405,06**

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanovo nábřeží 304 ©
51754 Vamberk
+420 734 255 155
IČO:25942352 DIČ:CZ25942352

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2022 - 31.10.2022

Kód: SO_04/010/2021_1
Objekt: SO 101 Komunikace a chodníky

Místo: ul. Pod Branou Datum: 02.11.2022
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí IČ:
 DIČ:
Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.10. - 31.10.)	
							%	Množství
S	SO_04		Oprava ulice Pod Branou Kostelec nad Orlicí					
O	010/2021_1		SO 101 Komunikace a chodníky					563 971,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV					563 971,12
D	1		Zemní práce					66 052,76
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,000	107,70	0,00	0,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	6,000	90,69	0,00	0,00
3	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	33,000	613,92	0,00	0,00

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.10. - 31.10.)		
							%	Množství	Cena
4	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	397,000	109,88	0,00	0,000	0,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,000	66,55	0,00	0,000	0,00
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	76,000	73,44	0,00	0,000	0,00
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	203,900	171,92	25,00	50,975	8 763,62
8	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,700	970,75	25,00	1,675	1 626,01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	6,700	127,00	25,00	1,675	212,72
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	210,600	298,00	25,00	52,650	15 689,70
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	842,400	23,00	25,00	210,600	4 843,80
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	217,300	50,20	25,00	54,325	2 727,11

Smluvní rozpočet							Období (01.10. - 31.10.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	403,200	294,00	25,00	100,800	29 635,20
14	K	181301101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	7,000	265,00	0,00	0,000	0,00
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,260	590,00	0,00	0,000	0,00
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	21,25	0,00	0,000	0,00
17	M	005724100	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	0,420	136,00	0,00	0,000	0,00
18	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	424,000	24,10	25,00	106,000	2 554,60
D 2 Zakládání									
19	K	273313811	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	5,760	3 407,71	0,00	0,000	0,00
20	K	274352241	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení	m2	28,800	737,55	0,00	0,000	0,00
21	K	274352242	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění	m2	28,800	123,40	0,00	0,000	0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
22	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	34,000	678,65	100,00	34,000	23 074,10
23	M	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	199,000	347,00	100,00	199,000	69 053,00
D 5 Komunikace									
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	424,000	176,84	100,00	424,000	74 980,16
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	198,000	231,26	25,00	49,500	11 447,37
							92 127,10		
							376 796,71		

Smluvní rozpočet							Období (01.10. - 31.10.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
26	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	226,000	285,35	25,00	56,500	16 122,27
27	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	203,000	620,65	100,00	203,000	125 991,95
28	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	207,060	716,00	100,00	207,060	148 254,96
29	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	162,000	686,59	0,00	0,000	0,00
30	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	165,240	475,00	0,00	0,000	0,00
31	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	23,000	311,68	0,00	0,000	0,00
32	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	18,360	519,00	0,00	0,000	0,00
33	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,100	687,00	0,00	0,000	0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
34	K	634911114	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	40,000	136,39	0,00	0,000	0,00
D 8 Trubní vedení									
35	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého pinostěnného SN 10 DN 100	m	1,000	82,56	100,00	1,000	82,56
36	M	28617001	trubka kanalizační PP pinostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	1,015	502,00	100,00	1,015	509,53
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
									592,09
									18 835,70

Smluvní rozpočet							Období (01.10. - 31.10.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	240,48	0,00	0,000	0,00
38	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,221	597,00	0,00	0,000	0,00
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	893,95	0,00	0,000	0,00
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,000	277,60	0,00	0,000	0,00
41	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	39,535	146,00	0,00	0,000	0,00
42	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	2,000	467,70	100,00	2,000	935,40
43	M	56241022	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E 600KN světla š 150mm	m	2,000	2 450,00	100,00	2,000	4 900,00
44	M	56241023	rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 150mm	m	2,000	1 150,00	100,00	2,000	2 300,00
45	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	2,000	75,78	0,00	0,000	0,00
46	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	7,600	83,35	0,00	0,000	0,00
D 99				Přesuny hmot a suti		10 700,30			
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,906	47,39	25,00	9,727	460,94

Smluvní rozpočet							Období (01.10. - 31.10.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
48	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	505,778	11,34	25,00	126,445	1 433,88
49	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,810	53,29	25,00	3,703	197,30
50	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	192,530	14,50	25,00	48,133	697,93
51	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	53,716	187,27	25,00	13,429	2 514,85
52	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	14,810	170,00	25,00	3,703	629,42
53	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	38,906	490,00	25,00	9,727	4 765,98
D 998				Přesun hmot					9 566,76
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	177,023	216,17	25,00	44,256	9 566,76
D PSV				Práce a dodávky PSV					0,00
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
55	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	121,500	63,14	0,00	0,000	0,00
56	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenažní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	148,352	39,20	0,00	0,000	0,00
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
57	K	0001	Vytyčení inženýrských sítí	sada	1,000	8 500,00	0,00	0,000	0,00
58	K	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	5 000,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet

Období (01.10. - 31.10.)

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	%	Množství	Cena
59	K	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhlná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotýčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákasu vstupu, lávky pro pěši, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení	sada	1,000	30 000,00	0,00	0,000	0,00
60	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	15 000,00	0,00	0,000	0,00
61	K	0005	Kopané sondy pro ověření průběhu inženýrských sítí - ruční práce vč. zasypání sondy Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele:	kus	2,000	750,00	0,00	0,000	0,00
62	K	0006	"statická zkouška únosnosti pláně 2ks" "statická zkouška na ochranné vrstvě 2ks" "rozbor zeminy v aktivní zóně"1	sada	1,000	17 600,00	0,00	0,000	0,00